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ΠΡΟΣ 
 

Τους κ. κ Δημοτικούς Συμβούλους 
 

ΕΝΤΑΥΘΑ 
 

Σας καλούμε σε συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου που θα γίνει την Τετάρτη 14 
Ιανουαρίου 2009 στις 20:00 το βράδυ στο Πνευματικό Κέντρο του Δήμου Κορυδαλλού 
«Μελίνα Μερκούρη» Γρηγ. Λαμπράκη και Καρυταίνης (2ος όροφος), σύμφωνα με τις 
διατάξεις του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, για να συζητήσουμε και να 
αποφασίσουμε για τα παρακάτω θέματα : 

 
 

1) Λήψη απόφασης για την αποδοχή παραίτησης από την θέση του Προέδρου του Ενιαίου 
Νομικού Προσώπου «Ε.Δ.Α.Π.Ε. Κορυδαλλού».  

2) Λήψη απόφασης για την αποδοχή παραίτησης από την θέση του Αντιπροέδρου του 
Ενιαίου Νομικού Προσώπου «Ε.Δ.Α.Π.Ε. Κορυδαλλού».  

3) Λήψη απόφασης για την συγκρότηση νέου Διοικητικού Συμβουλίου του Ενιαίου Νομικού 
Προσώπου «Ε.Δ.Α.Π.Ε. Κορυδαλλού». 

4) Λήψη απόφασης για την αποδοχή παραίτησης από την θέση του Προέδρου του Νομικού 
Προσώπου «Δημοτικοί Βρεφονηπιακοί & Παιδικοί Σταθμοί Δήμου Κορυδαλλού». 

5) Λήψη απόφασης για την αποδοχή παραίτησης από την θέση του Αντιπροέδρου του 
Νομικού Προσώπου «Δημοτικοί Βρεφονηπιακοί & Παιδικοί Σταθμοί Δήμου Κορυδαλλού». 

6) Λήψη απόφασης για την συγκρότηση νέου Διοικητικού Συμβουλίου του Νομικού 
Προσώπου «Δημοτικοί Βρεφονηπιακοί & Παιδικοί Σταθμοί Δήμου Κορυδαλλού». 

7) Λήψη απόφασης για την αποδοχή παραίτησης από την θέση του Προέδρου του Νομικού 
Προσώπου «Κέντρο Κοινωνικής Παρέμβασης Δήμου Κορυδαλλού».  

8) Λήψη απόφασης για την αποδοχή παραίτησης από την θέση του Αντιπροέδρου του 
Νομικού Προσώπου «Κέντρο Κοινωνικής Παρέμβασης Δήμου Κορυδαλλού».  

9) Λήψη απόφασης για την συγκρότηση νέου Διοικητικού Συμβουλίου του Νομικού 
Προσώπου «Κέντρο Κοινωνικής Παρέμβασης Δήμου Κορυδαλλού».  

10) Λήψη απόφασης για την αποδοχή παραίτησης από την θέση του Προέδρου του Νομικού 
Προσώπου «Αθλητικός Οργανισμός Δήμου Κορυδαλλού». 

11) Λήψη απόφασης για την αποδοχή παραίτησης από την θέση του Αντιπροέδρου του 
Νομικού Προσώπου «Αθλητικός Οργανισμός Δήμου Κορυδαλλού». 

12) Λήψη απόφασης για την συγκρότηση νέου Διοικητικού Συμβουλίου του Νομικού 
Προσώπου «Αθλητικός Οργανισμός Δήμου Κορυδαλλού». 

13) Λήψη απόφασης για την αποδοχή παραίτησης από την θέση του Προέδρου του Νομικού 
Προσώπου «Πνευματικό Κέντρο Δήμου Κορυδαλλού». 

14) Λήψη απόφασης για την αποδοχή παραίτησης από την θέση του Αντιπροέδρου του 
Νομικού Προσώπου «Πνευματικό Κέντρο Δήμου Κορυδαλλού». 

15) Λήψη απόφασης για την συγκρότηση νέου Διοικητικού Συμβουλίου του Νομικού 
Προσώπου «Πνευματικό Κέντρο Δήμου Κορυδαλλού». 
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16) Λήψη απόφασης για την αποδοχή των παραιτήσεων Προέδρου, Αντιπροέδρου του 
Διοικητικού Συμβουλίου της  Δημοτικής Επιχείρησης Έργων Πολιτισμού – Ανάπτυξης – 
Προβολής & Επικοινωνίας (ΔΕΕΠΑΠΕΚ) Δήμου Κορυδαλλού. 

17) Λήψη απόφασης για την συγκρότηση νέου Διοικητικού Συμβουλίου της  Δημοτικής 
Επιχείρησης Έργων Πολιτισμού – Ανάπτυξης – Προβολής & Επικοινωνίας (ΔΕΕΠΑΠΕΚ) 
Δήμου Κορυδαλλού. 

18) Λήψη απόφασης για τον ορισμό Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας (Δ.Ε.Π.) 
Κορυδαλλού.  

19) Λήψη απόφασης για τον Ορισμό Εκπροσώπων για τη Συγκρότηση των Επιτροπών 
Επίλυσης με Συμβιβασμό Φορολογικών Διαφορών και Αμφισβητήσεων για το έτος 2009 
και υποβολή στοιχείων για τη λειτουργία αυτών κατά το έτος 2008.  

20) Λήψη απόφασης για τον ορισμό δύο (2) Δημοτικών Συμβούλων με τους αναπληρωτές 
τους ως μέλη για την συγκρότηση Επιτροπής Παραλαβής Δημοτικών Έργων για το έτος 
2009, μέχρι του ποσού των 5.869,41€. 

21) Λήψη απόφασης για τον ορισμό ενός (1) Δημοτικού Συμβούλου με τον αναπληρωτή του  
που θα συμμετέχει στην Επιτροπή Παραλαβής Δημοτικών Έργων για το έτος 2009, πάνω 
του ποσού των 5.869,41€. 

22) Λήψη απόφασης για τη συγκρότηση Eπιτροπής Παραλαβής εργασιών και μεταφορών 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 64 του Π.Δ. 28/80.  

23) Λήψη απόφασης για τη σύσταση πολυμελούς οργάνου για σφράγιση καταστημάτων 
σύμφωνα με το Ν. 2307/95 άρθρο 11 παρ. 4. 

24) Λήψη απόφασης για τον ορισμό δύο (2) Δημοτικών Συμβούλων ως τακτικά μέλη και δύο 
(2) Δημοτικών Συμβούλων ως αναπληρωματικά μέλη για τη συγκρότηση της Επιτροπής 
Καθορισμού Τιμήματος Εκποιούμενων Δημοτικών και Κοινοτικών Ακινήτων και ενός (1) 
Μηχανικού, που προέρχεται από την Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου, με απόφαση 
Δημάρχου. 

25) Λήψη απόφασης για τον ορισμό ενός (1) εκπροσώπου του Δήμου Κορυδαλλού ως 
τακτικό και ενός (1) εκπροσώπου του Δήμου Κορυδαλλού ως αναπληρωματικό μέλος 
στην Επιτροπή Κρίσεως Αυθαιρέτων Κτισμάτων. 

26) Λήψη απόφασης για τη συγκρότηση διμελών Επιτροπών Μηχανικών για την διενέργεια 
του Πρωτοβάθμιου Προσεισμικού Ελέγχου όλων των Σχολικών Κτιρίων που βρίσκονται 
στα όρια του Δήμου Κορυδαλλού καθώς και των Δημοτικών Κτιρίων.  

27) Λήψη απόφασης για τον ορισμό τριών (3) τακτικών και τριών (3) αναπληρωματικών 
μελών από υπαλλήλους για τη συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων 
Διαγωνισμού και απευθείας ανάθεση.  

28) Λήψη απόφασης για τον ορισμό τριών (3) τακτικών και τριών (3) αναπληρωματικών 
μελών για την συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Διαγωνισμού και 
απευθείας ανάθεση προμηθειών Αρμοδιότητας Γραφείου Προγραμματισμού Οργάνωσης 
& Πληροφορικής του Δήμου. 

29) Λήψη απόφασης για τον ορισμό τριών (3) τακτικών και τριών (3) αναπληρωματικών 
μελών για τη συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Διαγωνισμού και 
απευθείας ανάθεση προμηθειών αρμοδιότητας Υπηρεσίας Πρασίνου. 

30) Λήψη απόφασης για τον ορισμό τριών (3) υπαλλήλων και τριών (3) αναπληρωματικών 
μελών για τη συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Διαγωνισμού για 
απευθείας ανάθεση προμηθειών ηλεκτρολογικού – μηχανολογικού εξοπλισμού του 
Δήμου μας. 

31) Λήψη απόφασης για τον ορισμό τριών (3) τακτικών και τριών (3) αναπληρωματικών 
μελών από υπαλλήλους για τη συγκρότηση Επιτροπής Παραλαβής Μηχανολογικού 
Εξοπλισμού (απορ/ρα, σάρωθρα, υδροφόρα κ.λ.π. οχήματα). 

32) Λήψη απόφασης για τον ορισμό τριών (3) τακτικών και τριών (3) αναπληρωματικών 
μελών για τη συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Διαγωνισμού για την 
προμήθεια Μηχανολογικού Εξοπλισμού (απορ/ρα, σάρωθρα, υδροφόρα κ.λ.π. οχήματα). 
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33) Λήψη απόφασης για τον ορισμό τριών (3) τακτικών και τριών (3) αναπληρωματικών 
μελών από υπαλλήλους για τη συγκρότηση Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού 
Προμηθειών. 

34) Λήψη απόφασης για τον ορισμό τριών (3) τακτικών και τριών (3) αναπληρωματικών 
μελών από υπαλλήλους για τη συγκρότηση Επιτροπής Παραλαβής Υλικών. 

35) Λήψη απόφασης για την καθιέρωση της υπερωριακής εργασίας: α) για εργασία πέραν 
της υποχρεωτικής, β) για εργασία Κυριακών & εξαιρετικών ημερών και νυχτερινής 
εργασίας προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής και καθ’ υπέρβαση αυτής 
σε προσωπικό του Δήμου μας με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου & 
Ορισμένου Χρόνου από 02.01.09 έως και 31.12.09.    

36) Λήψη απόφασης για την κίνηση των λογαριασμών του Δήμου στις τράπεζες: Εθνική, 
Alpha Bank & Εμπορική. 

37) Λήψη απόφασης για τη παράταση του χρόνου παράδοσης της προμήθειας ενός (1) 
ανατρεπόμενου τριαξονικού ανοικτού φορτηγού με παπαγαλάκι. 

38) Ορισμός μελών για την συγκρότηση Επιτροπής Πολεοδομίας Τεχνικών Έργων Σχεδίου 
Πόλης. 

39) Ορισμός μελών για συγκρότηση Επιτροπής Υγείας – Πρόνοιας. 
40) Ορισμός μελών της Επιτροπής για την απομάκρυνση των φυλακών. 
41) Ορισμός μελών για την συγκρότηση Επιτροπής Καθαριότητας.   
42) Ορισμός μελών για συγκρότηση Επιτροπής οικονομικών, παρακολούθησης κοινοτικών 

προγραμμάτων. 
43) Ορισμός μελών για συγκρότηση Επιτροπής για τα περίπτερα. 
44) Ορισμός μελών για συγκρότηση Επιτροπής Ισότητας. 
45) Ορισμός μελών για συγκρότηση Επιτροπής Αθλητισμού. 
46) Ορισμός μελών για συγκρότηση Επιτροπής Νεολαίας – Παιδείας. 
47) Ορισμός μελών για συγκρότηση Επιτροπής Πολιτισμού και συμπαράστασης στους 

παλιννοστούντες Έλληνες. 
48) Ορισμός μελών για συγκρότηση Επιτροπής Λαϊκών Αγορών. 
49) Ορισμός μελών για συγκρότηση Επιτροπής Πρασίνου – Περιβάλλοντος. 
 

     Κοινοποίηση: 
1. κ. Δήμαρχο που καλείται να παραστεί. 
2. κ.κ. Βουλευτές 
3. κ.κ. Δ/ντές και Προϊσταμένους Διευθύνσεων & Τμημάτων του Δήμου μας. 
4. Νομικά Πρόσωπα & Δημοτικές Επιχειρήσεις του Δήμου μας. 
5. Μαζικούς Φορείς της πόλης μας. 
6. Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης. 
7. Πρόεδρο ΤΟΣΥΝ κ. Ευάγγελο Καραγρηγορίου.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

    
    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

     ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
 
 
 
 
              ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΙΩΤΑΤΟΣ   


